
Návsí
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Jablunkov GPS souřadnice: 49.587202N, 18.759070E

Nadmořská výška: 386 m n. m. První pís. zmínka: 1435 (589 let) Katastrální výměra: 1 964 ha

Počet obyvatel: 3 848 PSČ: 739 92

Adresa URL: www.navsi.cz

Počet obyvatel obce Návsí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

320 1 584 283 1 661 3 848

Historie počtu obyvatel obce Návsí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 320 1 584 283 1 661 -9 3 848
1.1.2023 336 1 571 289 1 661 -5 3 857
1.1.2022 338 1 560 299 1 665 11 3 862
1.1.2021 341 1 555 309 1 646 -17 3 851
1.1.2020 351 1 547 318 1 652 -7 3 868
1.1.2019 343 1 557 318 1 657 -7 3 875
1.1.2018 337 1 560 314 1 671 -37 3 882
1.1.2017 345 1 570 317 1 687 33 3 919
1.1.2016 338 1 572 302 1 674 -19 3 886
1.1.2015 340 1 584 301 1 680 7 3 905
1.1.2014 327 1 573 297 1 701 10 3 898
1.1.2013 308 1 591 288 1 701 3 888
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